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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metric t
Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
CPF
BDMS
Neo
AWC
ospP

Leaders
DELTA
KTC
MAKRO
AOT
TRUE

Price Chg
1,577.07 5.94
950.93 481
2,129.12 10.67
1,597.43 4.65
2,217.27 9.02
2,672.41 (7.57)
34,001
19,345,830
18.88
1.56
33,485 0.00
12,088 0.00
459 0.00
3,328 15.02
7,742 0.00
20,331 0.00
27,518 45.68
642 193
80.70 0.00
85.12 0.00
85.25 0.14
202.00 0.00
13.80 (0.03)
1,560 0.00
2,008 0.00
8,807 0.00
23.61 0.00
200.1 (2.50)
545.72 0.00
34.2 0.10
132.2 0.38
11 (0.00)
102.1 0.27
4.66 0.14
3.39 0.09
2.46 0.00
18.40 0.00
7-Apr MTD
43 (2,458)
(303) 1,216
562 (522)
(302) 1,764
7-Apr MTD

22.68 (357.79)

Price Impact Indx

20.90 (0.36)
30.00 (0.33)
312.00 (0.30)
5.60 (0.27)
29.25 (0.25)
Price Impact Indx
914.00 332
55.25 0.64
38.75 0.44
72.00 0.30
8.25 0.29

Chg(%)
0.38%
051%
0.50%
0.29%
0.41%

(0.28%)

0.00%
0.00%
0.00%
0.45%
0.00%
0.00%
0.17%
0.30%

0.00%
0.00%
0.16%
0.00%
(0.22%)
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
(1.23%)
0.00%

0.30%
0.29%
(0.16%)
0.27%

3.10%
2.59%
0.00%
0.00%

YTD
3,062

(1,981)

(57,398)
56,318

YTD
254.05

Chg (%)
(2.34%)
(0.83%)
(0.95%)
(1.75%)
(3.31%)

Che (%)
3.63%
5.74%
131%
0.35%
1.23%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD

TIPs
Thailand 1,577 15.3 13.9 -5% 11% 0.4% 0.0% -2.0% -5.5%

- Energy 22,838 11.7 11.8 -21% -1% 0.0% 0.0% 0.2% -9.1%

- Banking 373 7.6 7.0 8% 9% 0.5% 0.0% 0.3% -4.1%

- Commerce 36,550 28.6 23.8 -3% 20% 0.2% 0.0% -1.6% -6.6%

- Food 11,592 16.3 14.2 -45% 15% -0.8% 0.0% -3.0% -8.9%

- Healthcare 7,348 34.9 32.0 -39% 9% -0.2% 0.0% 1.2% 2.0%
Indonesia 6,793 13.4 12.3 -2% 9% 0.0% 0.0% -0.2% -0.8%
Phillipine 6,489 124 11.1 22% 12% 0.0% 0.0% -0.2% -1.2%
Asia
China 3,328 12.9 11.2 16% 14% 0.5% 0.0% 1.7% 7.7%
Hong Kong 20,331 9.7 8.8 -24% 10% 0.0% 0.0% -0.3% 2.8%
India 59,833 19.5 16.5 17% 18% 0.0% 0.0% 1.4% -1.7%
Japan 27,518 16.6 14.9 13% 11% 0.2% 0.7% -1.1% 6.2%
Korea 2,490 14.2 9.8 -17% 45% 1.3% 0.3% 0.9% 11.7%
Malaysia 1,427 13.1 12.3 15% 6% 0.2% 0.0% 0.3% -4.6%
Singapore 3,300 10.9 10.5 8% 4% 0.0% 0.0% 1.3% 1.5%
Taiwan 15,837 15.3 13.0 -25% 17% 0.2% 0.0% -0.2% 12.0%
Vietnam 1,070 10.3 8.5 9% 20% -0.1% 0.0% 0.5% 6.2%
MSCI Asia Ex Japan 642 13.6 11.4 -8% 20% 0.3% 0.0% -0.3% 3.7%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 376 9.4 9.4 -6% 1% -0.3% 0.0% 2.3% 9.7%
Coal Index 1,697 5.4 5.8 242% -7% -0.5% 0.1% -0.4% 4.0%
Chemicals Index 301 15.1 13.2 -9% 14% 0.7% 0.4% 0.1% 5.5%
Banks Index 166 6.7 6.2 13% 7% 0.1% 0.1% 1.2% -0.3%
Commercial Services Inde 103 19.1 16.8 8% 14% -0.1% 0.1% 0.2% -1.8%
Telecommunications Inde) 59 14.4 15.3 7% -6% 0.0% -0.1% 2.7% 13.8%
Transportation Index 134 10.6 12.1 -63% -13% 0.9% 0.4% 1.5% -1.7%
wiada3a : Bloomberg
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7-Apr 6-Apr MTD YTD 2022 2021
Thailand 16.4 - 24 (1,622) 5,960 (1,632)
Indonesia - 43.3 183 629 4,267 2,688
Philippines - (5) (523)  (1,245) (5)
India - - 168 (2,315)  (17,016) 3,761
S. Korea 600.1 (530.2) (212) 5,257 (9,665)  (23,010)
Taiwan 60.5 (332.5) (272) 8,046  (44,007)  (15,604)
Vietnam (5.5) (8.5) (28) 191 966 (2,724)

wiaiedayq : Bloomberg

12 LH.8. - US CPI, FOMC Meeting Minutes
13 1.8 - US PPI

14 Ld.8. - US Retail Sales

18 Ld.8. — US Building Permits

19 1.8, — EUCPI
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Report & Corporate News

DELTA
Maintained
SELL
TP: 660.00 U
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UNI.AUURIEYLE gRARA waua w1385 (WHAUP) Wakedn uSunlasunisAaidanain
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wneine Usznausaelasenisii WHAUP oW 100% 1w 3 lasenis sanrndon1sudnluin
50.8 LNz ins uazlAs9n157 WHAUP Famauiunuadinsdn 2 Tasinis Andudiasmanlniina
dnaIwN1308YiH 1IN 65.6 MW (auIWLmaw)

SKR

UNa.AASWNS (SKR) WWenuedn usunaad191elat 66 thuln 9-10% anUneundsels 5.64
Wndwun uatBselaannnisiwusnissnenlain-1o sslaifigrumiontnow wiludrlasuna
1766 Aadranldnaduidinnldusnnsfininadronoiiias N9Ng« IPD WAz OPD finauLd 1N
FnwaneruianazuSnwiunndlulsoneruraninin deualisnelavanainnisliuinag
Snwanenunasaiulafia deludita1ninsielsann opp Eule 12-15% waz IPD tHulas12 4%
(GIUTREY)

ACE

una.udulagn Aaw LWWEST (ACE) wemInfiAnznIsanIsiinufianiswasen (naw.) ladssnm
ﬁﬁaﬁawmumsﬂs NaTﬂiamiwmammmmﬂmmmu Feed-in Tariff (F|T) U 2565 - 2573 LHD
T 5 LYY 2566 W USUNEDEN ACE maﬁﬂuammmaﬂm 100 §1%% 14 USUN lASUNNS
ﬂﬂLﬂ@ﬂL‘Zl’]S’JNIﬂix‘iﬂﬂiﬁ]m%’ﬂﬂ‘ﬂﬁmﬂ‘Wa\‘ix‘i’]%%N%L’JEJ%HW%S‘LI‘Waﬂ\‘ﬂ%LLﬁ\?E]'WlHﬂLLUUﬁﬂmU%‘W%ﬂ%
$1wan 18 Tasents Amduidinisuansuane (PPA) 538 112.73 \unzIns (BulwiAda)

A1519AINITNARRAZITIANULASLREN

Commodities Units | 7-Apr 6-Apr % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 5.49 5.80 -5% N7 -6% -29% -33% 43% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 85.3 85.1 0% ) 11% 2% 16% -10% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 85.4 85.7 0% b % 3% 11% -13%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 80.7 80.7 0% > % 4% 9% -13%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 740 740 0% = 0% -6% 14% 17% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 720 720 0% > 0% -9% 11% 11%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$IMT 218 2.18 0% = 4% -13% -36% -63% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month USS$/bbl 80.7 80.7 0% > % 4% 8% -4%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 98.3 98.0 0% L) 4% 0% 16% 6%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 13.1 129 1% 2% -12% 15% 582% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price USS$/bbl 99.9 100.9 -1% L7 3% -6% -3% -25%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 14.7 15.8 -1% ¥ -28% -36% -51% -62% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 715 70.2 2% A 10% 3% 28% 13%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (13.8) (14.9) % 1% 4% 21% 57% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 99.6 100.3 -1% b 5% -6% -4% -22%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 14.3 15.2 -6% L7 -20% -35% -52% -56% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Ll,vré&‘l’l"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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e (iﬁ‘i'l‘lﬂ\!) mﬂm’uﬁmamawﬁ"luminJamuLﬂmmmmumaﬂswmmmimmaq wﬂﬂn;ﬂus]mmauuu Tag s,lﬂmnmmwm 51mmauuummﬂswmmwd’lwﬂsunaums
ﬂﬂau%fumunamu Tﬂu"lu"'lmf]umwuwnmﬂ‘nunamummwamamﬂmnmwu ‘I’i‘ii’)ﬂ‘ﬂﬁTﬁ‘ﬂNﬂTiNualﬂ”] ml‘nng]"luﬂmm

W W W .

utrade.c .th




